

50.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	8,00	-4,45	-35,60
51.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	237,00	-4,17	-988,29
52.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	237,00 2,00	-4,60 -4,40	-1 090,20 -8,80
53.	2875114200780	Cadita pentru dus	buc	2,06	3 495,00	7 199,70
54.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	55,00	224,40
55.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,14	55,00	337,70
56.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	2,06	45,00	92,70
57.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,06	-4,00	-8,24
58.	2875274016000	Cot din otel preizolat (Cot 90 PUR DN1 1/4 /110)	buc	20,00	897,00	17 940,00
59.	28752740160002	Mufa PUR DN 1 1/4 /110, din otel preizolat	buc	2,00	153,00	306,00
60.	28752741101021000	TEU PP-R ALB D 20 mm	buc	4,00	5,00	20,00
61.	28752741101021166	TEU REDUS PP-R ALB VALROM D 25x20x25 mm	buc	14,00	6,66	93,24
62.	2875274110102213	MUFA REDUSA PP D.25-20	buc	6,00	-2,87	-17,22
63.	2875274110102500	COT PP-R ALB , 90 GRADE, D 20 mm	buc	6,00	0,00	0,00
64.	2875274110102666	COT PP-R ALB FIRAT, 90 GRADE, D 25 mm	buc	10,00	1,66	16,60
65.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	4,00	95,00	380,00
66.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,00	255,00	510,00
67.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	4,00	245,00	980,00
68.	2875274202711750	ROBINET RETUR CU OLANDEZ SI GARNITURA 1/2"	buc	11,00	112,50	1 237,50
69.	287527420271617	VANA MANUALA DE ECHILIBRARE DEBIT 1" FI-FI	buc	2,00	1 612,50	3 225,00
70.	287527420272875	ROBINET TUR, COLTAR 1/2"	buc	11,00	282,50	3 107,50
71.	2875274204000	Bratară fixare (Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 40 mm - 1.1/2" (47-51 mm) M8 K)	buc	12,00	9,00	108,00
72.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	2,00	12,00	24,00
73.	28752742042025	Bratară fixare (COLIER DUBLU DIN PLASTIC, SET 10 BUCATI, D 20-22 mm, 25-28mm- 1.1/2" (47-51 mm) M8 K)	buc	225,00	3,55	798,75
74.	2875274205100	Robinet cu mufa (ROBINET CU SFERA SI OLANDEZ 1 1/4" FE-FI)	buc	4,00	544,16	2 176,64
75.	287527420519750	ROBINET DE GOLIRE CU SFERA 1/2" FE	buc	4,00	92,50	370,00
76.	28752744014674	POMPA CIRCULATIE Q=0,5M3/час,H=2,0м.вд.ст. N=0,033КВт,	buc	2,00	2 250,00	4 500,00
77.	2875274428000	Inel de trecere prin zid (Teava otel d=160-mm, L= 60cm)	buc	2,00	174,19	348,38
78.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	2,00 40,00	-4,35 -1,70	-8,70 -68,00
79.	2875277347000	Suport mobil pt conducte (eclisa 125/80(b=4.00mm) -6 buc)	buc	6,00	95,00	570,00
80.	291312412000016	Colector de distributie cu 6 cai	buc	1,00	910,00	910,00
81.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,00	1 995,00	3 990,00
82.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	388,33	1 553,32
83.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,06	45,00	92,70
84.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,06	45,00	92,70